Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №24»
Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

«20» января 2025 г.	№ 15-а

О проведении внутришкольных диагностических работ для обучающихся 8 и 10 классов в январе-феврале 2025 года

Во исполнении письма Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования» (далее - ГАУ ДПО ПК ИРО) от 17.01.2025 № 56 «О проведении внутришкольных диагностических работ для 8 и 10 классов» в рамках внутришкольного контроля качества для обучающихся 8 и 10 классов по следующим предметам на ЦОР «ЯКласс» в рамках реализации регионального проекта по повышению качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести диагностические работы для 8 и 10 классов по следующим предметам на ЦОР «ЯКласс» (Приложение 1) с 20 января по 7 февраля 2025 г.

Директор МБОУ «СОШ №24» ПГО	Е.В. Кабанова

Приложение 1

	Предмет
	Класс
	Срок выполнения
	Минут
	Дата проведения

Русский язык

	8 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	28.01.2025

	10 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	22.01.2025

Математика
	8 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	30.01.2025

	10 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	23.01.2025

	Биология
	8 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	29.01.2025

	10 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	28.01.2025

	Физика
	8 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	04.02.2025

	10 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	27.01.2025

	Химия
	8 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	03.02.2025

	10 класс
	с 20.01.2025  (8:00) — 07.02.2025 (18:00)
	45
	29.01.2025